EUROMAARAISET PALKAT JA PALKKIOT 1.3.2004

Korotettavat palkat (muut kuin C-taulukot) 1.3.2004

Yleiskorotus  1,7% tai 26,72 e

Ammatillinen aikuiskoulutuskeskus

Lasten ja nuorten taidekoulujen tuntiopettajat

Kansalais- ja kansanopistojen tuntiopettajien tuntipalkat

Ammattikorkeakoulu:
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Ylempi k.k.tutk.

K.K.tutk. ja insin66rin
tutk.

Opistoasteen
tutkinto

Muu tutkinto

Tuntipalkkio

hallinto ja
kauppa;
opettajakoulutus

2 858,69
2 793,61
2 972,60
2904,74
3 090,65
3 020,12
3562,21
3 466,08
4 089,56
3 979,96

2 887,27

2716,02

2 358,50

2 120,83

19,81

19,45

muut
koulutus-
alat

2 661,50
2 595,47
2 767,61
2 698,74
2 877,50
2 805,91
3 233,12
3 152,88
3671,42
3 580,22

Yliopettaja
vuodet pkl tekniikka
ja liikenne
I 3724,85
Il 3 668,44
4v. I 3927,27
Il 3872,76
7v. I 4 034,12
Il 3 981,06
10v. I 4 088,66
Il 4 017,57
15v. I 4 470,25
Il 4 401,07
Tekniikan ja liikenteen koulutusalan yliopettajan vahimmaispalkka 20 palveluvuoden jalkeen
(poytakirjamerkinta)
Kalleusluokka
| 4 724,66
Il 4 638,48
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3 389,96

3 113,35

2 705,50

2392,74

25,38

22,33
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Lehtori
tekniikka hallinto ja muut
vuodet pkI ja liikenne kauppa; koulutus-
alat
opettajakoulutus

I 3317,15 2641,87 2484,35

Il 3277,39 2595,47 2 456,37
4v. I 3578,58 2747,06 2583,01

Il 3 522,36 2698,74 255454
7v. I 3 652,52 2 856,05 268541

Il 3615,81 2805,91 2656,17
10v. I 3 925,09 3213,67 2983,25

Il 3871,49 3142,66 2950,18
15v. I 4 252,20 3665,80 3351,78

Il 4 200,19 3582,40 3314,87

Tekniikan ja liikenteen koulutusalan yliopettajan vahimmaispalkka 20 palveluvuoden jalkeen
(poytakirjamerkinta)

Kalleusluokka

I 4 361,22
Il 4 291,52
Ammatilliset oppilaitokset
pki
rehtorien alkupalkka | 2808,65
Il 2743,41
apulaisrehtorin alkupalkka | 2624,86
Il 2563,60
aikuiskoulutusjohtajan alkupalkka
ylempi korkeakoulututkinto | 2718,96
Il 2655,73
muu tutkinto I 2624,86
Il 2563,60
opinto-ohjaajan alkupalkka
ylempi korkeakoulututkinto I 2624,86
Il 2563,60
muu tutkinto | 2549,36
Il 2490,02
2003 eurotetut:
HITUNRO  HITU NIMI Kalleusluokka Yl.kor.
alaraja
40501001&2 Lasten ja nuorten taidekoulun rehtori I 2331,96
40501001&2 Lasten ja nuorten taidekoulun rehtori Il 228225
40504004 Lasten ja nuorten taidekoulun opettaja v.e. 1 I 1630,08
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3 169,63
3 095,96
3 037,50
2 966,98

2 718,96
2 655,73
2 624,86
2 563,60

Yl.kor.

ylaraja
2718,91
2 655,77
1 849,12



40504004
40504004
40504004
40701001
40701001
40701001
40701001
40704008
40704009
40701011
40701011
40801002
40801002
40801002
40801002
40301001
40301001
40301001
40301001
40301001
40301001
40301002
40301002
40301002
40301002
40301002
40301002
40301002
40301002
40301003
40301003
40301003
40301003
40301003
40301003
40301003
40301003
40304066
40304066
40304066
40304066
40401005
40401005
40401011
40401011
41604005
41604005
41604006
41604006

Lasten ja nuorten taidekoulun opettaja v.e. 1
Lasten ja nuorten taidekoulun opettaja v.e. 2
Lasten ja nuorten taidekoulun opettaja v.e. 2
Kansalaisopistojen rehtori
Kansalaisopistojen rehtori
Kansalaisopistojen apulaisrehtori
Kansalaisopistojen apulaisrehtori
Kansalaisopistojen suunnittelijaopettaja, ykkt
Kansalaisopistojen suunnittelijaopettaja, muu
Kansanopiston rehtori

Kansanopiston rehtori

Musiikkioppilaitoksen rehtori
Musiikkioppilaitoksen rehtori
Musiikkioppilaitoksen apulaisrehtori
Musiikkioppilaitoksen apulaisrehtori
Ala-asteen rehtori, 12—23

Ala-asteen rehtori, 24-30

Ala-asteen rehtori, 31—

Ala-asteen rehtori, 12—23

Ala-asteen rehtori, 24-30

Ala-asteen rehtori, 31—

Ylaasteen rehtori, —6

Ylaasteen rehtori, 7-14

Ylaasteen rehtori, 15-19

Ylaasteen rehtori, 20—

Ylaasteen rehtori, —6

Ylaasteen rehtori, 7-14

Ylaasteen rehtori, 15-19

Ylaasteen rehtori, 20—

Erityiskoulun reht., 6-11

Erityiskoulun reht., 12-20

Erityiskoulun reht., 21-25

Erityiskoulun reht., 26—

Erityiskoulun reht., 6-11

Erityiskoulun reht., 12—20

Erityiskoulun reht., 21-25

Erityiskoulun reht., 26—

Oppilaanohjaaja, alle 15v

Oppilaanohjaaja, alle 15v

Oppilaanohjaaja, yli 15v

Oppilaanohjaaja, yli 15v

Lukion rehtori

Lukion rehtori

Aikuislukion rehtori

Aikuislukion rehtori

Sos. ja terv. lehtori, ykkt

Sos. ja terv. lehtori, ykkt

Sos. ja terv. lehtori, muu

Sos. ja terv. lehtori, muu
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1593,14
1692,16
1 653,69
2 624,67
2 563,73
2222,11
2 170,52
2 188,04
1978,98
2 549,29
2 490,10
2 624,67
2 563,73
2 361,90
2 307,05
271891
2 808,56
2 919,97
2 655,77
2 743,36
2 852,18
2 808,56
3 037,60
3 169,69
3 304,51
2 743,36
2 967,07
3 096,10
3227,77
2 808,56
2 919,97
3 169,69
3 304,51
2 743,36
2 852,18
3 096,10
3 227,77
2 147,58
2 097,73
2 573,60
2 509,27
3 169,69
3 096,10
3 169,69
3 096,10
2 480,76
2 423,17
2 361,90
2 307,05

3(4)

1 806,18
1 951,90
1 906,57
3 169,69
3 097,17
2 808,56
2 743,36
2428,31
2 153,55
3 048,37
2 967,07
3 304,51
3 227,77
2 919,97
2 852,18
2 919,97
3 037,60
3 169,69
2 852,18
2 967,07
3 096,10
3 037,60
3 304,51
3 441,80
3 600,63
2 967,07
3 227,77
3 361,88
3 517,02
3 037,60
3 169,69
3 441,80
3 600,63
2 967,07
3 096,10
3 361,88
3 517,02
2 549,29
2 490,10
2 919,97
2 852,18
3 953,29
3 861,49
3 953,29
3 861,49
2 624,67
2 563,73
2 480,76
2 423,17
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4 (4)
Korotettavat palkkiot 1.3.2004:
Lukio:
Yksityisoppilaan 95,10
kuulustelu
Yksityisoppilaan
osakuulustelu (pdytakirjamerkinta) 31,76
Yksityisoppilaasta aiheutuva hallinnollinen tehtava 31,76
Yksityisoppilaan ylioppilaskirjoituksen valmistava tark. ja arv. 31,76
Ammattioppilaitos:
Apulaisrehtorin/ 225,69 - 385,38
koulutusalajohtajan
palkkio
Osastonjohtaja luokkien lkm
3 28,75
4-7 39,22
8-11 48,62
12— 59,43
Urakointity® 39,22 tai 85,16
Kauppaoppilaitos:
Apulaisrehtori 150,47
Suuntautumisopintojen
johtaja/Koulutusohjelma- 118,17
johtaja
Metsé- ja puutalousoppilaitos:
Osastonjohtajan palkkio 36,20
Ammatilliset oppilaitokset:
Ylioppilaskirjoitusten valmistavan tarkistuksen palkkio 31,76
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